

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE
LARS BJØRN MARKER ApS
Valdemarsgade 18, 1665 København V

CVR-nr. 28 85 63 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Lars Bjørn Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE LARS BJØRN MARKER ApS Valdemarsgade 18 1665 København V
	CVR-nr.: 28 85 63 77
	Stiftet: 24. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars Bjørn Marker, Middelvej 1, st., Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.603 t.kr. mod 2.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.130 t.kr. mod 2.267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.603.093	2.646.416
1 Personaleomkostninger	-242.955	-550.874
Driftsresultat	2.360.138	2.095.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	373.568	899.151
Øvrige finansielle omkostninger	-1.944	-86.921
Resultat før skat	2.731.762	2.907.772
Skat af årets resultat	-601.305	-641.160
Årets resultat	2.130.457	2.266.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	43.000.000
Overføres til overført resultat	2.130.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.733.388
Disponeret i alt	2.130.457	2.266.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.695	148.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.578.682	44.598.199
Andre tilgodehavender	0	22.148
Tilgodehavender i alt	<u>3.614.377</u>	<u>44.769.069</u>
Likvide beholdninger	<u>284.724</u>	<u>127.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.899.101</u>	<u>44.896.849</u>
Aktiver i alt	<u>3.899.101</u>	<u>44.896.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.037.370	906.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	43.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.162.370</u>	<u>44.031.913</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	601.305	641.160
Anden gæld	120.426	205.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.731</u>	<u>864.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>736.731</u>	<u>864.936</u>
Passiver i alt	<u>3.899.101</u>	<u>44.896.849</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	41.640.301	0	41.765.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.733.388	43.000.000	2.266.612
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	906.913	43.000.000	44.031.913
Udloddet udbytte	0	0	-43.000.000	-43.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.130.457	0	2.130.457
	125.000	3.037.370	0	3.162.370

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	129.210	415.977
Pensioner	10.200	40.800
Andre omkostninger til social sikring	3.276	-9.515
Personalemkostninger i øvrigt	100.269	103.612
	<u>242.955</u>	<u>550.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS, CVR-nr. 39724979, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bjørn Marker

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:39724979-RID:72978583

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-02-08 09:06:42 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-08 09:09:42 UTC

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 94.101.xxx.xxx

2023-02-08 09:17:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BCKUM-TOHUU-P8CMY-8TOKC-4ULXG-BUZ8P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>